2018（平成 30）年９月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 小笠原 康正

（ＪＡＳＤＡＱコード・９８１２）

問 合 せ 先

役職・氏名  専務執行役員 小山 直樹

電 話 番 号  0138-45-3911

北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ

平成30年９月６日に発生いたしました北海道胆振東部地震により、被災された皆様におか

れましては、心よりお見舞い申し上げます。

 今回の地震による当社グループの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

  当社グループにおきましては、地震の揺れにより商品の破損等は一部あったものの、従業員

の人的被害及び建物・製造設備に大きな被害はございません。

  また、北海道にある各拠点につきましては、一部店舗において業務を停止しておりましたが

現在は営業及び稼働しております。

２．業績への影響について

  今回のこの地震による業績への影響は、現在のところ軽微であります。

なお、今後お知らせすべき重要な事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上